
 

 

2017 年 9 月 28 日 

井関農機株式会社 

 

 

 

 

当社は 9 月 28 日、台湾農業局の台湾の若手農業従事者支援プログラムの一環として日本に

視察に来られた、台湾の若手農業者や行政関係の方々25 名に、日本式農業についてご紹介 

いたしました。 

 

当日は㈱ヰセキ関西滋賀支社にて、日本および関西地区の農業概況についてご紹介したほか、

実際に日本の生産現場を知っていただくため、大規模営農法人への視察を実施しました。 

参加者の皆様からは、当社製品などについてご質問やご意見を多数いただき、日本の農業 

機械に対する関心の高さが伺えました。 

 

今後も当社の農業機械を通して、世界各地における農業の発展に貢献できるよう、努めて 

参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[リリースに関するお問い合わせ] ＩＲ・広報室 03-5604-7709 
 
 

以上 

 

ＩＳＥＫＩグループは、夢ある農業応援団！ＩＳＥＫＩとして、お客様のニーズに即した製品やサービスの

提供により、食を支える農業の発展に貢献してまいります。 

お知らせ 

台湾農業局 若手農業従事者支援プログラムでの視察受け入れを実施 


